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Senati Ref. Nr. Pej~, 

N~ baz~ te nenit 42, 47, 48, t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Senati i UHZ 
- s~, n~ mbledhjen e mbajtur m~ dt. 04.04.2022, nxjerr k~t~: 

VEN DIM 

I. Shfuqizohet Rregullorja p~r Sistemin e Sigurimit dhe Vler~simit t~ Cil~sis~ n~ 
Universitetin "Haxhi Zeka" n~ Pej~ ref. nr. 319/20, e dt. 13.02.2020; 

II. Ky vendim hyn~ n~ fuqi ditn e nnshkrimit. 

Vendimi i d~rgohet: 

Zyr~s s~ Rektorit 
Prorektorit p~r bashk~punim nd~rkomb~tar dhe ngritje t~ cil~sis~ 
Sekretarit t~ UHZ-s~ 
Dekan~ve t~ nj~sive akademike 
7yr~s s~ IT - s~ 
Sekretar~ve t~ nj~sive akademike 
Arkivit t~ UHZ-s~. 

Kryesues i Senatit 
Prof. Dr. Arn :­ 

Adresa: Rr. "UQK-s~' 30000, Pej~ 
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381 /38/421 758 


